prowadzącego w Łosiu działalność gospodarczą pod nazwą PCGlob Adam Jaroch 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe PIOMAR sp. z o.o. w 

Brzegu kwoty 6.750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero 

groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.